
Zarządzenie Nr 22/2021 

Starosty Mławskiego  

z dnia 28 kwietnia  2021r 

 

w sprawie zmiany gospodarki kasowej dla Starostwa Powiatowego w Mławie. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 217 ze zmian.), w związku z art.  34 ust.1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 18/2013 z dnia 13 czerwca 2013 r.  w sprawie gospodarki 

kasowej dla Starostwa Powiatowego w Mławie / ze zmianami / wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 4 pkt 4.1. ppkt 4.1.5 otrzymuje brzmienie: „opłatę za wydanie karty wędkarskiej, 

karty łowiectwa podwodnego oraz za wydanie kopii akt sprawy”  

2. w § 2  ust. 4 pkt. 4.1.  dodaje się ppkt. 4.1.6. w brzmieniu: „oraz inne określone przepisami prawa 

jako dochody własne powiatu”. 

3. Załącznik Nr 1 do zasad gospodarki kasowej w Starostwie Powiatowym w Mławie otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem  do niniejszej uchwały, 

 

§ 2. 

Wszyscy pracownicy właściwi merytorycznie z tytułu powierzonych im obowiązków zobowiązani są 

do zapoznania się z treścią zmiany instrukcji kasowej i  do przestrzegania zawartych w nich 

postanowień. 

        § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi powiatu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

 

                                                                                                      Starosta Mławski 

                                                                                                       Jerzy Rakowski 

 

 

 


